Antifona

Vyzdob síň svou, Sione, a přivítej Krále Krista. Pojmi Marii, kteráž jest branou nebeskou; onať nese Krále slávy nového světla. Tu stojí Panna a přivádí na rukou Syna před jilfrenkou zplozeného. Jej béře Simeon na lokty své a oznamuje národům, že to jest Pán života a smrti a Spasitel světa.

et cum indúcerent púerum in templum, accépit eum in ulnas suas, et benedixit Deum, et dixit: Nunc dimíttis servum tuum, Dómine, in pace. *V.* Cum indúcerent púerum Jesum paréntes ejus, ut fácerent secúndum consuetúdinem legis pro eo, ipse accépit eum in ulnas suas.

Když průvod vrací se do chrámu, zpívá se:

V. Obtulérunt pro eo Dómino par fúrturum, aut duos pullos columbárum: * Sicut scriptum est in lege Dómini. *V.* Postquam impléti sunt dies purgatiónis Mariæ, secúndum legem Móysi, tulérunt Jesum in Jerúsalem, utsísiterent eum Dómino. Sicut scriptum est... *V.* Glória Patri... Sicut scriptum est... *V.* Obětováni za něho Hospodinu dvě hrdličky aneb dvě holoubátka, jakož psáno jest v zákoně Hospodinově. *V.* Když se naplnili podle zákona Mojžíšova dnové očišťování Marie, vzali Ježíše do Jerúsálema, aby ho představili Hospodinu. Jakož psáno jest... *V.* Sláva Otci.. Jakož psáno jest..

Kněz obléká se v bílé roucho a počíná mši sv. Při evangeliu a od začátku kánonu až ku přijímání drží se v rukou rozžaté svíce.

Mše svatá

Introitus. Ps. 47, 10-11. Vstup. Ž. 47, 10-11.

Suscépmus, Deus, misericórdiam tuam in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in fines terrae: justítia plena est dextera tua. Přijali jsme, Bože, misericórdie tvé uprostřed chrámu tvého. Jako jméno tvé, Bože, tak také sláva tvá sahá až do končin země; spravedlnosti plna jest pravice tvá.

Ps. ib. 2. Magnus Dóminus, et laudábilis nimis: in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus.

✠. Glória Patri...

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, majestátem tuam súpplices exorámus: ut sicut unigénitus Filius tuus hodiérna die cum nostrae carnis substántia in templo est praesentátus: ita nos fácias purificátis tibi méntibus praesentári. Per eúmdem Dóminum...

Léctio

Malachíae Prophétae.
cap. 3, 1-4.

Haec dicit Dóminus Deus: Ecce ego mitto Angelum meum, et praeparábit viam ante fáciem meam. Et statim véniet ad templum suum Dominátor, quem vos quaeritis, et Angelus testaménti, quem vos vultis. Ecce venit, dicit Dóminus exercituum, et quis póterit cogitare diem adventus ejus, et quis stabit ad vidéndum eum? Ipse enim quasi ignis conflans, et quasi herba fullónum: et sedébit conflans, et